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Tervehdys	  Happonen	  -‐	  sukuseuralta!	  
	  
Vuosi	   2023	   lähestyy	   loppuaan	   ja	   vuoden	   suurinta	   juhlaa	   joulua	   odotellaan	  
kaikkialla	   Suomessa	   talvisessa	   pakkassäässä.	   	   Varsin	   erikoiset	   sääolosuhteet	  
ovat	   vuottamme	   siivittäneet;	   kokonaisuutena	   vuosi	   on	   tähänastisen	  
mittaushistorian	   kuumin,	   mutta	   marraskuu	   ja	   joulukuu	   ovat	   keskimääräistä	  
kylmempiä.	  	  Joka	  tapauksessa,	  lumipeitteinen	  talvimaisema	  on	  kaunis	  katsella	  ja	  
kulkea.	  
	  
Kolmatta	  sukututkimusprojektia	  käynnistellään	  
	  
Sukuseuran	   toiminnassa	   syyskausi	   on	   ollut	   hiljaisempaa.	   Kolmatta	  
sukukirjaprojektia	   on	  pikkuhiljaa	   viritelty.	  Hallituksen	  nimeämä	  kirjatyötyhmä	  
on	   kokoontunut	   kerran	   ja	   laatinut	   suunnitelmaa	   konkreettisen	   työn	  
aloittamiseksi.	   Työtä	   tehdään	   sukukokouksen	  hyväksymän	   tiekartan	  puitteissa	  
niin,	  että	  tavoitteena	  on	  tuottaa	  2-‐osainen	  	  Happosen	  suku	  III	  -‐kirja.	  	  
	  
Kirjan	  ensimmäinen	  osa	  tulee	  käsittelemään	  puuttuvia	  sukuhaaroja,	  erityisesti	  
Kiteen	   sukuhaaraa	   ja	   mahdollisesti	   Vehmersalmen	   sukuhaarasta	   lähteviä	  
toistaiseksi	  tutkimattomia	  Leppävirran	  ja	  Hedmanien	  sukuhaaroja.	  Lisäksi	  tulee	  
täydennyksiä	  Litmaniemen	  sukuhaaraan.	  	  Tämän	  osan	  tietojen	  keruu	  jakaantuu	  
ammattitutkijan	   (100	   vuotta	   vanhemmat	   tiedot)	   ja	   sukuseuran	   jäsenten	   (100	  
vuotta	  nuoremmat	  tiedot)	  kesken.	  
Ammattitutkijana	   jatkaa	  Ari	  Kolehmainen.	  Sukuseuran	  piiristä	  on	  tällä	  hetkellä	  
tiedonkeruu-‐	   työhön	   Kiteen	   sukuhaaran	   osalta	   lupautunut	   Riitta	   Mustonen.	  
Tähän	   työhön	   tarvitaan	   lisää	   toimijoita.	   Joten	   jos	   olet	   itse	  Kiteen	   sukuhaaraan	  
kuuluva	   tai	   tunnet/tiedät	   siihen	   kuuluvia	   henkilöitä,	   niin	   ota	   yhteyttä	  
allekirjoittaneeseen,	   että	   saataisiin	   tätä	   tiedonkerääjien	   piiriä	   kasvatettua.	  	  
Litmaniemen	   sukuhaaran	   tietojen	   täydentämiseen	   ovat	   lupautuneet	   Liisa	  
Jääskeläinen	  ja	  Eija	  Nuutinen.	  
	  
Happosen	   suku	   III-‐	  kirjan	   toinen	  osa	   tulee	  käsittelemään	  suvun	  kulttuurista	  
kirjavuutta	   ja	   osaamista;	   eri	   alojen	   taitajia,	   sekä	   nykyisiä	   että	   menneitä,	   sekä	  
ammatinharjoittajia	   että	   harrastajia.	   Tämä	   osa	   kattaa	   myös	   aikaisempien	  
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sukukirjojen	   kulttuuri-‐ihmiset.	   Kulttuuri	   ymmärretään	   laajana,	   johon	   kuuluu	  
taiteet	   eri	   muodoissaan	   -‐	   sanataide,	   kirjallisuus,	   kuvallinen	   ilmaisu,	  
näyttämötaide,	   musiikki	   yms	   sekä	   kädentaidot/käsityötaidot	   ja	   –taide.	   Lisäksi	  
kiinnostuksen	   kohteena	   ovat	   suvun	   jäsenten	   yhteiskunnallinen	   vaikuttaminen	  
sekä	  erilaiset	  suvun	  senioreiden	  elämäntarinat.	  	  
Tätä	  osaa	  työstämään	  on	  hallituksen	  toimesta	  valittu	  työryhmä,	  johon	  kuuluvat	  
Heikki	   Happonen,	   Sari	   Happonen	   ja	   Kaija	   Launonen	   Tämä	   ryhmä	   toimittaa	  
sukukirjan	   kulttuurisen	   osuuden,	   määrittää	   juttujen	   laajuuden	   ja	   huolehtii	  
monipuolisuudesta.	   Eeva	   Iivanainen	   kuuluu	   tähän	   samoin	   kuin	   kirjan	  
ensimmäisen	  osankin	  työryhmään.	  
Sukuseuran	   jäseniltä	   kysytään	   vinkkejä	   mielenkiintoisista	   henkilöistä,	   joista	  
jutut	  voisi	  toimittaa.	  Juttuja	  voidaan	  kerätä	  sukuseuran	  jäsenten	  ko.	  henkilöistä	  
kirjoittamina	   avoimina,	   vapaamuotoisina	   tarinoina	   ja/tai	   haastatteluin	  
(haastattelijoina	  voivat	  toimia	  työryhmän	  jäsenet	  tai	  muut	  sukuseuran	  jäsenet).	  
Työryhmä	  työstää	  kerätyn	  aineiston	  julkaisukuntoon.	  
	  
Ja	  nyt	  huomio	  :	  
Hyvä	   sukuseuran	   jäsen!	   Jos	   sinun	   lähipiirissäsi	   on	   joku	   henkilö/henkilöitä,	  
joiden	   tiedät	   olevan	   edellä	   kuvatun	   mukaisia	   ns.	   ”kulttuuri-‐ihmisiä”,	  
yhteiskunnallisia	   vaikuttajia	   tai	   henkilöitä,	   joiden	   elämäntarinan	   ajattelet	  
kiinnostavan	   tulevia	   kirjan	   lukijoita,	   ota	   yhteyttä	   ja	   anna	   vinkki	  
toimitusryhmälle.	  Tavoitteena	  on	  monipuolinen	  kirjallinen	  kattaus	  Happonen	   -‐
sukuseuran	  kulttuuri-‐ihmisistä	  ja	  heidän	  elämäntyöstään.	  
Toimitusryhmän	   sähköpostiosoitteet	   ovat:	   Heikki	   Happonen,	  
postia@heikkihapponen.fi,	   Sari	   Happonen,	   	   sarimarjat@gmail.com,	   Kaija	  
Launonen,	  kaija.launonen@gmail.com	  ja	  Eeva	  Iivanainen,	  eevarinen@gmail.com.	  
	   	  
Kesän	  2024	  sukutapahtuma	  
	  
Sukuseuran	   hallitus	   päätti	   syyskuisessa	   kokouksessaan	   saamiensa	   ehdotusten	  
pohjalta	   ruveta	   järjestelemään	   ensi	   suven	   tapahtumaksi	   retkeä	   Saarenmaalle.	  
Ajankohdaksi	  on	  suunniteltu	  juhannusta	  edeltävää	  pidennettyä	  viikonloppua	  eli	  
torstaista	   sunnuntaihin	   13.	   –	   16.6.2024.	   Jos/kun	   Saarenmaalle	   aiotaan	  mennä,	  
tämä	   lienee	   lyhin	   järkevä	   matka-‐aika.	   Bussi-‐	   ja	   laivamatkat	   Joensuusta	  
määränpäähän	   vievät	   mennen	   tullen	   reilun	   vuorokauden,	   joten	   perillä	   oloon	  
Saarenmaalla	   jäisi	   vajaa	   2	   vrk.	   Työssäkäyville	   tämä	   tarkoittaisi	   2	   –	   3	  
loma/vapaapäivän	   käyttämistä	  matkaan,	  mikä	   ei	   toivottavasti	   ole	   kohtuutonta	  
sukuseuran	  yhteisen	  matkan	  kyseessä	  ollen.	  
Matkatoimistot	  eivät	  ole	  vielä	  pystyneet	  antamaan	  täsmällisiä	  tarjouksia,	  koska	  
heille	  ei	  ole	  vielä	  vahvistettu	  kaikkia	  ensi	  kesän	  laiva-‐,	  lautta	  ja	  hotellitariffeja.	  
Suuntaa	  antavien	  väliaikatietojen	  perusteella	   tuo	  4	  vrk/3	  yötä	   (1	  yö	   laivalla,	  2	  
yötä	   hotellissa	   Saarenmaalla	   Kuressaaressa)	   paketin	   hinta	   olisi	   490	   euron	  
paikkeilla/lähtijä.	  Paketti	  sisältäisi	  edestakaiset	  bussi-‐	  ja	  laivamatkat	  Joensuusta	  
Saarenmaalle,	   illalliset	   ja	   aamiaiset,	   	   opastukset	   ja	   kiertoajelut	   Saarenmaalla,	  
oma	  bussi	  koko	  ajan	  mukana.	  
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Tästä	  matkasuunnitelmasta	  olisi	  nyt	  hyvä	   ja	  erittäin	   tarpeen	  saada	  palautetta	  
järjestelyjen	  eteenpäin	  viemiseksi.	  
	  Siispä,	   pyydän	   että	   ilmoittaisit	   minulle	   mahdollisimman	   pikaisesti,	  
kuitenkin	  viimeistään	  4.1.2024	  	  sähköpostivastauksena	  	  
1) mikäli	  matka	  kiinnostaa	  ja	  olisit	  hyvin	  todennäköisesti	  lähdössä	  mukaan	  
2) mikäli	   toivoisit	   toisenlaista	   matkaa/retkeä/tai	   muunlaista	   tapahtumaa	  
kesälle	  2024	  ja	  millainen	  toiveesi	  on.	  

	  
Jäsenmaksu	  
	  
Kulumassa	   olevan	   toimintakauden	   2023	   –	   2024	   jäsenmaksu	   laskutettiin	  
syyskuussa	  lähetetyssä	  sukuseuran	  tiedotteessa	  ja	  eräpäivämäärä	  oli	  6.10.2023.	  
Monet	  sukuseuran	  jäsenet	  olettekin	  jo	  jäsenmaksun	  maksaneet.	  Kiitos	  siitä!	  
Kuitenkin	  vielä	  on	  jäsenmaksuja	  maksamattakin.	  
Joten	   pyytäisin	   nyt,	   että	   jos	   olet	   vaikkapa	   sen	   unohtanut	   ja	   asia	   on	   siten	   vielä	  
kohdallasi	   avoin,	   niin	   maksaisit	   tuon	   maksun	   mahdollisimman	   pikaisesti	  
sukuseuran	  tilille	  seuraavien	  tietojen	  mukaisesti:	  
	  
Perhejäsenmaksu 35,00 €/perhe/2 vuotta ja 
ns. sinkku-jäsenmaksu 20,00 €/2 vuotta 
Maksu Happonen-sukuseuran tilille: 
Pohjois-Savon OP FI19 5600 0520 1713 00 
Maksun viesti-kenttään tiedoksi jäsenen nimi ja kotipaikka 
 
Ja	  vielä	  viime	  hetken	  lahjavinkki:	  	  
Sukuseuramme	   nettisivuilta	   www.happonen.website	   löydät	   sukuseuramme	  
tuotteita:	  
Pentti	  Happosen	  maalaamat	  taulut,	  Happosen	  suku	  II-‐kirja,	  sukuviirit	  
Kannattaa	   käydä	  katsomassa	   ja	   tilata	   vaikkapa	  pukin	   konttiin	   tai	   ihan	  muuten	  
vain	  omaksi	  tai	  läheisen	  iloksi.	  
	  
Lopuksi	  
Vaikka	  maailman	  melskeet	  eivät	  osoita	   lientymisen	  merkkejä,	   toivon	   jokaiselle	  
sukuseuran	   jäsenelle	   mahdollisuutta	   rauhoittua	   ja	   asettautua	   hyvän	   joulun	  
viettoon.	   Tässä	   levottomassa	   ja	   sekavassa	   maailmantilanteessa	   on	   hyvä	   ja	  
elämää	   voimistava	   asia	   tuntea	   juurensa,	   sukunsa	   ja	   sukulaisensa	   ja	   että	   on	  
mahdollista	  olla	  läsnä	  siinä	  yhteisössä.	  
	  
Toivotan	   omasta	   ja	   koko	   sukuseuran	   hallituksen	   puolesta	   kaikille	  
sukuseuramme	  jäsenille	  rauhallista	  joulua	  ja	  hyvää	  uutta	  vuotta	  2024!	  
	  
Eeva Iivanainen 
Happonen-‐sukuseuran	  puheenjohtaja	  
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